12. et cunctam manum robustam, magnaque mirabilia, quae fecit Moyses coram universo Israël.

\*) Toto videlicet mense illo 12.

# LIBER JOSUE,

## HEBRAICE JEHOSUA.

Post pentateuchum, qui historiam annorum 2552 cum dimidio ab orbe condito complectitur, sequitur Bibliorum altera pars, ubi intricior paululum est temporum ratio. Uno tamen praecipue testimonio chronologia dirigitur, quo ab exitu ex Aegypto ad jacta templi fundamenta anni 480 numerantur. III. Reg. 6, 1. Eos itaque, quam commode et diligenter fieri poterit, investigabimus et adscribemus.

**LIBER JOSUE**, qui ab ipsomet conscriptus putatur, res memoriae dignas continet a morte Mosis usque ad mortem ipsiusmet Josue, quem per annos 17 populum rexisse, communior fert opinio. Id autem ex calculis nostris ab anno mundi 2553. ad annum 2570. dirigetur.

### CAPUT I.

*Confortatus Josue a Domino monet populum, ut se ad Jordanis transiitum praeparent; tribus autem Ruben, Gad, et dimidiis Manasse, ut fratres ad promissum terram deducant.*

(A. M. 2553. dimidiat. Ant. Chr. 1151. Ab exitu Is., mense I.)

1. Et factum est post mortem Moysis servi Domini, ut loqueretur Dominus ad Josue filium Nun, ministrum Moysis, et diceret ei:

2. Moyses servus meus mortuus est. Surge, et transi Jordanem istum tu, et omnis populus tecum in terram, quam ego dabo filii Israëli.

3. Omnen locum, quem calcaverit vestigium pedis vestri, vobis tradam, sicut locutus sum Moysi. (Deut. 11, 24.)

4. A deserto et Libano usque ad fluvium magnum Euphratem omnis terra Hethaeorum usque ad mare magnum contra solis occasum erit terminus vester.

5. Nullus poterit vobis resistere cunctis diebus vita tuae. Sicut fui cum Moyse, ita ero tecum; non dimittam, nec derelinquam te. (Infr. 3, 7. Hebr. 13, 5.)

6. Confortare, et esto robustus; tu enim sorte dividis populo huic terram, pro qua juravi patribus suis, ut traderem eam illis. (Deut. 31, 7. et 23. III. Reg. 2, 2.)

7. Confortare igitur, et esto robustus valde, ut custodias, et facias omnem legem, quam praecipit tibi Moyses servus meus; ne declines ab ea ad dexteram vel ad sinistram, ut intelligas cuncta, quae agis.

8. Non recedat volumen legis hujus ab ore tuo; sed meditaberis in eo diebus ac noctibus, ut custodias et facias omnia, quae scripta sunt in eo; tuo diriges viam tuam, et intelliges eam.

9. Ecce praecipio tibi, confortare, et esto robustus. Noli metuere, et noli timere, quoniam tecum est Dominus Deus tuus in omnibus, ad quaecunque perrexeris.

10. Praeceperitque Josue principibus populi, dicens: Transite per medium castorum, et imperate populo, ac dicite: